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Warszawa, dnia 12.09.2016 r.

Biuro Zamowien Publicznych
ZP- 04/28/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczgcych w  przetargu
nieograniczonym na ,,Dostawe wyrobow medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego SP
ZOZ cz. II” (nr sprawy 28/2016).

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych
zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione w trakcie postepowania, w

ustawowym terminie na wnoszenie pytan:

Pytanie nr 1

Prosimy o okreslenie, jaka ilo$¢ sztuk nabywanego asortymentu Zamawiajacy przewidzial w
pozycji 2 Pakietu 1, okreslajac jednostke miary zlaczy niskiego cisnienia, jako
OPAKOWANIE (,,0p.”) i o informacje o tym, czy przyjeta przez Zamawiajacego jednostka
(,,op.”) rowna jest 1 sztuce zamawianego wyrobu medycznego?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2

Czy ramach pozycji 1 Pakietu 1 Zamawiajacy bedzie wymagat ztozenia oferty na zestawy do
eksploatacji dwukomorowej strzykawki automatycznej STELLANT CT D, skladajace sie z
dwoch oddzielnie pakowanych kompletow, w tym:

zestaw A, w sklad ktérego wchodzg elementy, jak:
* 1 x wktad o pojemnosci 200 ml
= 1 x tacznik niskocisnieniowy o dt. 130-170 cm, z jedng zastawkg antyzwrotna, z
trojnikiem Y, gdzie dtugos¢ ramion tréjnika Y jest r6zna i wynosi odpowiednio:
dla odgalezienia po stronie kontrastu w przedziale 9-14 ¢cm i dla odgatezienia po
stronie roztworu NaCl w przedziale 24-30 cm
= zlacze szybkiego napetniania typu ,,J”

zestaw B, w sktad ktorego wchodzg elementy, jak:
* 1 x wkiad o pojemnosci 200 ml
= ] x ostrze typu ,,Spike”
* ] x ziacze szybkiego napetniania typu ,,J”,
oba zestawy wolne od ftalandéw (wszystkie parametry wyrobu do potwierdzenia przez jego
PRODUCENTA, nie OFERENTA) ?

UZASADNIENIE:

Wskazany wyzej sposéb konfekcjonowania (pakowania) zestawu do systemu STELLANT
CT D, w DWIE osobne, sterylnie pakowane formy polistyrenowe, pozwala na oddzielne
wykorzystanie kazdego z zapakowanych do takiej formy elementow sktadowych zestawu, z
zachowaniem ich pelnej sterylnosci (np. w sytuacji badania tomograficznego, gdzie
podawany jest wylacznie kontrast — bez soli fizjologicznej — iniekcja z wykorzystaniem
wylacznie jednej glowicy urzadzenia, czyli tylko jednego zestawu wktadowego).
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zestawow wkladowych do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu STELLANT CT D, jest
czynnikiem niezmiernie istotnym.

Odchodzace bezposrednio do gltowicy odpowiedzialnej za podawanie srodka kontrastowego,
krotsze odgatezienie trdjnika ,,Y” (o dtugosci 9-14 ¢cm), pozwala na zminimalizowanie ilosci
kontrastu, jaka pozostaje na Sciankach takiego odgatezienia, po podaniu $rodka cieniujacego
(zestawy jednorazowego uzytku podlegajg utylizacji po ich jednokrotnym wykorzystaniu, co
oznacza, ze utylizacji podlega¢ takze musi drogi $rodek kontrastowy, pozostajacy na
sciankach odgaltezienia tréjnika ,,Y” — im krétsze takie ztacze, tym mniejsze sg straty
finansowe). Przy zapotrzebowaniu okreslonym dla pozycji 1 Pakietu 1 na 4000
sztuk/zestawow (kazdy zestaw wyposazony w zlgcze niskiego cisnienia z trojnikiem Y),
umozliwi to Zamawiajacemu redukcje kosztéw badan prowadzonych z wykorzystaniem
nabywanych zestawow wktadowych.

Umozliwienie znacznej redukcji ilosci s$rodka kontrastowego wykorzystywanego w
prowadzonych badaniach, przyniesie Panstwu wymierne korzysci finansowe (oszczednoscei).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3

Czy ramach pozycji 2 Pakietu 1 Zamawiajacy bedzie wymagal ztozenia oferty na
jednorazowe, sterylne ztacze niskiego cisnienia do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu
STELLANT CT D, o dhlugosci 130-170 cm, z jedng zastawka antyzwrotng i z trojnikiem Y,
wyposazonym w dwa réznej dlugosci odgalezienia, gdzie odgaltezienie pierwsze, po stronie
kontrastu posiada dtugo$é w przedziale 9-14 cm, a odgatezienie drugie, po stronie roztworu
NaCl posiada dtugo$¢ w przedziale 24-30 cm?

UZASADNIENIE:

ROZNA dhigosé ramion (odgalezien) tréjnika ,,Y” , w jaki wyposazony jest lacznik, o ktérym
mowa w pytaniu 3, jest czynnikiem niezmiernie istotnym. Odchodzace bezposrednio do
glowicy odpowiedzialnej za podawanie srodka kontrastowego, krétsze odgatezienie trojnika
, Y (o dlugosci 9-14 cm), pozwala na zminimalizowanie ilo$ci kontrastu, jaka pozostaje na
$ciankach takiego odgat¢zienia, po podaniu srodka cieniujacego (zestawy jednorazowego
uzytku podlegaja utylizacji po ich jednokrotnym wykorzystaniu, co oznacza, ze utylizacji
podlega¢ takze musi drogi $rodek kontrastowy, pozostajacy na S$ciankach odgalezienia
trojnika ,,Y” — im krétsze takie zlacze, tym mniejsze sa straty finansowe) . Przy
zapotrzebowaniu okreslonym pozycji 2 Pakietu 1 na 450 sztuk przedmiotowych zlaczy,
umozliwi to Zamawiajacemu redukcje kosztéw badan prowadzonych z wykorzystaniem
omawianych zlaczy. Umozliwienie znacznej redukcji ilosci $rodka kontrastowego
wykorzystywanego w prowadzonych badaniach, przyniesie Panstwu wymierne korzysci
finansowe (0szczgdnosci)

Prosimy takze o odpowiedzZ na pytania dotyczace projektu umowy (Zatacznik nr 6 do SIWZ).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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mITyEnie nr 4
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji projektu umowy w zakresie pkt. 4 i 5 § 3, poprzez
wprowadzenie zapisOw zgodnie z ponizszg propozycja:

Obecny zapis:
5. W szczegolnych przypadkach zdeterminowanych potrzebq Zamawiajqcego, Wykonawca

zobowiqzuje sie dostarczy¢ przedmiot umowy w ciqgu 24 godzin od zgloszenia zamdwienia.

Whioskowane brzmienie:
5. W szczegdlnych przypadkach zdeterminowanych potrzebq Zamawiajqcego, Wykonawca

zobowiqzuje sie dostarczy¢ przedmiot umowy w_dni robocze, w ciqgu 24 godzin od

zgloszenia zamowienia

UZASADNIENIE:

Wprowadzenie proponowanego zapisu ,,dni robocze” urealni oferowany termin dostawy i
umozliwi Wykonawcom wywigzanie si¢ z zaproponowanego, maksymalnie krétkiego
terminu dostawy. W innym przypadku, sprostanie terminowemu zrealizowaniu zamdwienia,
przy otrzymaniu zamdéwienia od Zamawiajacego np. w piatek po potudniu, bedzie
niemozliwe, bez zadnej w tym winy czy ztej woli po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji projektu umowy, w zakresie ust. 7 § 3, poprzez
wprowadzenie zapisdw zgodnie z ponizsza propozycja:

Obecny zapis:

7. Miejsce dostaw czeSciowych, wraz z fakturq — Szpital Czerniakowski SP ZOZ, ul. Stepinska
19/25, 00-739 Warszawa, Apteka Szpitalna. Faktura powinna byé doreczona
rownoczesnie z dostawq czesciowq, ktérej dotyczy.

Whioskowane brzmienie:

7. Miejsce dostaw czeSciowych, wraz z fakturq — Szpital Czerniakowski SP ZOZ, ul. Stepinska
19/25, 00-739 Warszawa, Apteka Szpitalna. Faktura powinna byé doreczona

rownoczesSnie z dostawq czesSciowq, ktorej dotyczy lub mailem na adres .. ... ... lub
Jaksem na numer ... ... ......... w dniu dostawy towaru oraz jej oryginatu niezwlocznie
pocztq poleconq.

UZASADNIENIE:

Dostawy towaru realizowane sa z magazynu oddalonego o okoto 50 km od biura
Wykonawcy, gdzie wystawiane sa faktury VAT, stad dotaczanie faktury VAT do przesyiki
nie jest mozliwe lub tez jest w znacznym stopniu utrudnione. Proponowany powyzej zapis w
umowie w wystarczajacy sposéb zabezpieczy potrzeby Zamawiajacego i umozliwi Panstwu
oficjalne przyjecie towaru na magazyn oraz sprawdzenie jego kompletnosci zgodnie ze
ztozonym zamdwieniem.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji projektu umowy w zakresie pkt. 112 § 6, poprzez

wprowadzenie zapisu zgodnie z ponizsza propozycja:

Obecny zapis:

1. Strony uzgadniajq, ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do
Zamawiajqcego w terminie okreslonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy, Zamawiajgcy
ma prawo zqdac¢ kary umownej w wysokosci 0,02 % wartosci brutto umowy o ktérej mowa
w $ 2 ust. 1 niniejszej umowy za kazdy rozpoczety dzier roboczy opénienia.

2. W przypadku odstapienia Wykonawcy od wykonania postanowien niniejszej umowy z winy
Wykonawcy, bad: odstapienia Zamawiajqcego z przyczyn lezacych po  stronie
Wykonawcy, Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 10%
wartosci brutto umowy.

Whnioskowane brzmienie:

1. Strony uzgadniajq, ze w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do
Zamawiajqcego w terminie okreslonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy, Zamawiajqcy
ma prawo zqda¢ kary umownej w wysokosci 0,5 % wartosci brutto niezrealizowanej
dostawy za kazdy rozpoczety dzien opdznienia.

2. W przypadku odstapienia Wykonawcy od wykonania postanowier: niniejszej umowy z winy
Wykonawcy, bqd: odstapienia Zamawiajgcego z przyczyn lezqcych po  stronie
Wykonawcy, Wykonawca zaptaci Zamawigjacemu kare umowng w wysokosci 10%
wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy.

UZASADNIENIE:

Kara, jaka potencjalnie moze zostaé natozona na Wykonawce za zawinione lub niezawinione
przez niego naruszenie postanowien umowy skutkujace m. in. odstapieniem przez
Zamawiajacego od jej realizacji, w zadnej mierze nie powinna byé wygérowana oraz
zdecydowanie nie moze obejmowad tej czgsci umowy, ktéra wezesniej zostala juz rzetelnie i
nalezycie zrealizowana. Wylacznie zapis w postulowanej przez nas, zmodyfikowanej, tresci
bedzie pozostawat w zgodzie z art. 484 ust. 2 Kodeksu Cywilnego, ktérego §2 stanowi o tym,
iz (cyt.): Jezeli zobowiqzanie zostalo w znacznej czesci wykonane, dhuznik moze zadaé
zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest razqco
wygorowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwiazania
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